המשיבות כופרות באמור בבקשת האישור וסבורות כי דינה להידחות, וזאת בין היתר בגין כל אחד ואחד מהטעמים הבאים:

1. מדובר בתוסף תזונה ואשר על-כך אין תחולה להוראות תקן ישראלי 1145 אלא לתקנות בריאות הציבור (מזון) (תוספי תזונה) תשנ"ז 1997 הכלולות הוראות סימון מיוחדות ביחס לתוספי תזונה, ואשר אינן אוסרות על כינוי המוצרים בתואר "טבעי".
2. בניגוד לנטען בבקשת האישור הרי שכלל הרכיבים בתוספי התזונה נשאו התביעה הינם טבעיים לחלוטין ועמדתו של המומחה מטעם המבקש בטעות יסודה.